

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor**

Emissão: 13/06/2025

Página: 1

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DUMOPP COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA Contato: LUCIMARA  
 Endereço: ESTRADA MUNICIPAL, 384 Telefone:  
 CNPJ: 28.278.839/0001-05 E-mail: contato@lilolimp.com.br

**Dados para Faturamento** Empresa: RC NUTRY ALIMENTACAO LTDA  
 Endereço: AV GENERAL FURTADO DO NASCIMENTO, 684 - CJ 5 Município: SAO PAULO  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09 Inscrição Estadual: 148798704114  
 CEP: 05465070

**Dados para Entrega**  
 Filial Destino: HOSP. ALIPIO CORREA NETO Código: 8808  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09  
 Endereço de Entrega: Alameda Rodrigo de Brum, 1989  
 Bairro: Ermelino Matarazzo Município: SAO PAULO CEP: 03807230  
 Horário de Entrega:

**Observação da Filial**

**Autorização de Fornecimento: 0000192933**

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
<b>DATA DE ENTREGA:</b> 07/07/2025					
REFIL RODO ALUMINIO 40CM - UN		1,00	6,99	FORNECEDOR	6,99
REFIL RODO ALUMINIO 60CM - UN		1,00	7,99	FORNECEDOR	7,99
LUVA DE BORRACHA FORRADA M - (PR)		3,00	4,99	FORNECEDOR	14,97
ESCOVA NYLON MAMADEIRA COLORIDA - UN		1,00	16,00	FORNECEDOR	16,00
PROPE DESCARTAVEL 100UN - (PC)		1,00	16,00	FORNECEDOR	16,00
DESINFETANTE FLORAL 5LT - (BB)		1,00	17,00	FORNECEDOR	17,00
CANUDO SACHE BIODEGRADAVEL FLEXIVEL 8MM		1,00	22,00	FORNECEDOR	22,00
PALHETA MEXEDOR DRINK 11CM 500UN - (PC)		3,00	9,90	FORNECEDOR	29,70
BORRIFADOR PLASTICO 500ML - UN		3,00	9,99	FORNECEDOR	29,97
FOSFORO EXTRA LONGO 9CM - UN		5,00	6,99	FORNECEDOR	34,95
SACO PLASTICO P/ TALHER 6X23X0.03 1000UN - (PC)		2,00	18,00	FORNECEDOR	36,00
ESCOVA ACO CABO PLASTICO - UN		3,00	16,00	FORNECEDOR	48,00
SACO PANO ALVEJADO G 45X70 BCO - UN		10,00	4,99	FORNECEDOR	49,90
TOUCA DESCARTAVEL 100UN - (PC)		6,00	8,90	FORNECEDOR	53,40
COLHER DESC SOBREMESA COMUM 1000UN - (CX)		1,00	55,00	FORNECEDOR	55,00
LUVA DE BORRACHA FORRADA G - (PR)		12,00	4,99	FORNECEDOR	59,88
SACO PAPEL PIPOCA 500UN - PC		2,00	32,00	FORNECEDOR	64,00
SACO PLASTICO P/ AMOSTRA 12X25X0.06 1000UN - (PC)		1,00	70,00	FORNECEDOR	70,00
GARFO DESC SOBREMESA COMUM 1000UN - CX		1,30	55,00	FORNECEDOR	71,50
SACO PAPEL HAMBURGUER 11X13 500UN - (PC)		3,00	29,00	FORNECEDOR	87,00
PAPEL TOALHA BOBINA LUXO 200MT 6UN - (FD)		1,00	88,00	FORNECEDOR	88,00
AVENTAL DESC MANGA LONGA 10UN - (PC)		5,00	18,00	FORNECEDOR	90,00

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor**

Emissão: 13/06/2025

Página: 2

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DUMOPP COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA Contato: LUCIMARA  
 Endereço: ESTRADA MUNICIPAL, 384 Telefone:  
 CNPJ: 28.278.839/0001-05 E-mail: contato@lilolimp.com.br

**Dados para Faturamento** Empresa: RC NUTRY ALIMENTACAO LTDA  
 Endereço: AV GENERAL FURTADO DO NASCIMENTO, 684 - CJ 5 Município: SAO PAULO  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09 Inscrição Estadual: 148798704114  
 CEP: 05465070

**Dados para Entrega**  
 Filial Destino: HOSP. ALIPIO CORREA NETO Código: 8808  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09  
 Endereço de Entrega: Alameda Rodrigo de Brum, 1989  
 Bairro: Ermelino Matarazzo Município: SAO PAULO CEP: 03807230  
 Horário de Entrega:

**Observação da Filial**

**Autorização de Fornecimento: 0000192933**

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
<b>DATA DE ENTREGA:</b> 07/07/2025					
SACOLA PLASTICA BCA 30X40 1000UN - (PC)		2,00	46,00	FORNECEDOR	92,00
PAPEL HIGIENICO DUPLO BCO NEUTRO 30MT 64UN -		1,00	98,00	FORNECEDOR	98,00
SACO PAPEL P/ LANCHE VIAGEM 1 - 13X18 500UN - (PC)		4,00	29,00	FORNECEDOR	116,00
ALCOOL 70% 12X1LT - (CX)		1,00	118,00	FORNECEDOR	118,00
SACO PLASTICO 80X100X0.04 100UN - (PC)		1,00	160,00	FORNECEDOR	160,00
SACO BOBINA PICOTADA 40X60X0.03 - RL		3,75	43,00	FORNECEDOR	161,25
FACA DESC MESA COMUM 1000UN - (CX)		2,00	85,00	FORNECEDOR	170,00
SACO PLASTICO 20X30X0.03 1000UN - (PC)		5,00	35,00	FORNECEDOR	175,00
PANO MULTIUSO ROLO 20X300MT - (RL)		2,10	90,00	FORNECEDOR	189,00
PAPEL TOALHA INTERFOLHA LUXO 20X20 1000UN - (FD)		12,00	16,00	FORNECEDOR	192,00
PANO MULTIUSO ROLO LARANJA 20X240MT - (RL)		3,00	90,00	FORNECEDOR	270,00
LUVA PROCEDIMENTO VINIL S/ PO G 100UN - (CX)		8,00	35,00	FORNECEDOR	280,00
SACO DE LIXO PTO 300LT P8 105X130X0.05 100UN- (PC)		2,00	160,00	FORNECEDOR	320,00
TAMPA POTE DESC 120ML 3000UN - (CX)		1,00	348,90	FORNECEDOR	348,90
COPO DESC 200ML PP 2500UN - (CX)		2,00	188,00	FORNECEDOR	376,00
FUNDO BANDEJA BCO 30X45 500UN - (CX)		7,00	55,00	FORNECEDOR	385,00
SACO DE LIXO PTO 200LT P6 85X105X0.08 100UN- (PC)		5,00	89,00	FORNECEDOR	445,00
POTE PS 120ML 1500UN - (CX)		2,00	227,00	FORNECEDOR	454,00
LUVA PROCEDIMENTO VINIL S/ PO M 100UN - (CX)		15,00	35,00	FORNECEDOR	525,00
TAMPA COPO DESC 300ML 2000UN - (CX)		3,00	199,90	FORNECEDOR	599,70
COPO DESC 180ML PS 2500UN - (CX)		7,00	135,00	FORNECEDOR	945,00
TAMPA PP COPO ISOPOR 240ML 1000UN - (CX)		6,00	189,90	FORNECEDOR	1.139,40

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor**

Emissão: 13/06/2025

Página: 3

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DUMOPP COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA Contato: LUCIMARA  
 Endereço: ESTRADA MUNICIPAL, 384 Telefone:  
 CNPJ: 28.278.839/0001-05 E-mail: contato@lilolimp.com.br

**Dados para Faturamento** Empresa: RC NUTRY ALIMENTACAO LTDA  
 Endereço: AV GENERAL FURTADO DO NASCIMENTO, 684 - CJ 5 Município: SAO PAULO  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09 Inscrição Estadual: 148798704114  
 CEP: 05465070

**Dados para Entrega**  
 Filial Destino: HOSP. ALIPIO CORREA NETO Código: 8808  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09  
 Endereço de Entrega: Alameda Rodrigo de Brum, 1989  
 Bairro: Ermelino Matarazzo Município: SAO PAULO CEP: 03807230  
 Horário de Entrega:

**Observação da Filial**

**Autorização de Fornecimento: 0000192933**

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
<b>DATA DE ENTREGA:</b> 07/07/2025					
POTE PP 250ML C/ TAMP 432UN - (CX)		7,00	171,00	FORNECEDOR	1.197,00
COPO ISOPOR 240ML 1000UN - (CX)		6,00	240,00	FORNECEDOR	1.440,00
Total de COFINS					635,28
Total de ICMS					0,00
Total de PIS					137,92
Total de los Productos					11,164,50
Total de las AS					11,164,50

**Autorização de Fornecimento: 0000192934**

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
<b>DATA DE ENTREGA:</b> 14/07/2025					
REFIL RODO ALUMINIO 40CM - UN		1,00	6,99	FORNECEDOR	6,99
REFIL RODO ALUMINIO 60CM - UN		1,00	7,99	FORNECEDOR	7,99
LUVA DE BORRACHA FORRADA M - (PR)		3,00	4,99	FORNECEDOR	14,97
DESINFETANTE FLORAL 5LT - (BB)		1,00	17,00	FORNECEDOR	17,00
SACO PLASTICO P/ TALHER 6X23X0.03 1000UN - (PC)		1,00	18,00	FORNECEDOR	18,00
CANUDO SACHE BIODEGRADAVEL FLEXIVEL 8MM		1,00	22,00	FORNECEDOR	22,00
PALHETA MEXEDOR DRINK 11CM 500UN - (PC)		3,00	9,90	FORNECEDOR	29,70
BORRIFADOR PLASTICO 500ML - UN		3,00	9,99	FORNECEDOR	29,97
FOSFORO EXTRA LONGO 9CM - UN		5,00	6,99	FORNECEDOR	34,95
SACO PANO ALVEJADO G 45X70 BCO - UN		8,00	4,99	FORNECEDOR	39,92
SACOLA PLASTICA BCA 30X40 1000UN - (PC)		1,00	46,00	FORNECEDOR	46,00
LUVA DE BORRACHA FORRADA G - (PR)		12,00	4,99	FORNECEDOR	59,88
TOUCA DESCARTAVEL 100UN - (PC)		7,00	8,90	FORNECEDOR	62,30
PAPEL TOALHA BOBINA LUXO 200MT 6UN - (FD)		1,00	88,00	FORNECEDOR	88,00
AVENTAL DESC MANGA LONGA 10UN - (PC)		5,00	18,00	FORNECEDOR	90,00

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor**

Emissão: 13/06/2025

Página: 4

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DUMOPP COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA Contato: LUCIMARA  
 Endereço: ESTRADA MUNICIPAL, 384 Telefone:  
 CNPJ: 28.278.839/0001-05 E-mail: contato@lilolimp.com.br

**Dados para Faturamento** Empresa: RC NUTRY ALIMENTACAO LTDA  
 Endereço: AV GENERAL FURTADO DO NASCIMENTO, 684 - CJ 5 Município: SAO PAULO  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09 Inscrição Estadual: 148798704114  
 CEP: 05465070

**Dados para Entrega**  
 Filial Destino: HOSP. ALIPIO CORREA NETO Código: 8808  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09  
 Endereço de Entrega: Alameda Rodrigo de Brum, 1989  
 Bairro: Ermelino Matarazzo Município: SAO PAULO CEP: 03807230  
 Horário de Entrega:

**Observação da Filial**

**Autorização de Fornecimento: 0000192934**

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
<b>DATA DE ENTREGA:</b> 14/07/2025					
SACO PAPEL PIPOCA 500UN - PC		3,00	32,00	FORNECEDOR	96,00
PAPEL HIGIENICO DUPLO BCO NEUTRO 30MT 64UN -		1,00	98,00	FORNECEDOR	98,00
SACO PAPEL P/ LANCHE VIAGEM 1 - 13X18 500UN - (PC)		4,00	29,00	FORNECEDOR	116,00
SACO PAPEL HAMBURGUER 11X13 500UN - (PC)		4,00	29,00	FORNECEDOR	116,00
SACO PLASTICO 20X30X0.03 1000UN - (PC)		4,00	35,00	FORNECEDOR	140,00
COPO DESC 050ML PS 5000UN - (CX)		1,00	145,00	FORNECEDOR	145,00
SACO BOBINA PICOTADA 40X60X0.03 - RL		3,75	43,00	FORNECEDOR	161,25
FACA DESC MESA COMUM 1000UN - (CX)		2,00	85,00	FORNECEDOR	170,00
FITA FILME PVC 60CM 3KG - (CX)		2,00	87,00	FORNECEDOR	174,00
COPO DESC 200ML PP 2500UN - (CX)		1,00	188,00	FORNECEDOR	188,00
PAPEL TOALHA INTERFOLHA LUXO 20X20 1000UN - (FD)		12,00	16,00	FORNECEDOR	192,00
ALCOOL 70% 12X1LT - (CX)		2,00	118,00	FORNECEDOR	236,00
PANO MULTIUSO ROLO LARANJA 20X240MT - (RL)		3,00	90,00	FORNECEDOR	270,00
LUVA PROCEDIMENTO VINIL S/ PO G 100UN - (CX)		8,00	35,00	FORNECEDOR	280,00
TAMPA POTE DESC 120ML 3000UN - (CX)		1,00	348,90	FORNECEDOR	348,90
FUNDO BANDEJA BCO 30X45 500UN - (CX)		7,00	55,00	FORNECEDOR	385,00
TAMPA COPO DESC 300ML 2000UN - (CX)		2,00	199,90	FORNECEDOR	399,80
SACO DE LIXO PTO 200LT P6 85X105X0.08 100UN- (PC)		5,00	89,00	FORNECEDOR	445,00
POTE PS 120ML 1500UN - (CX)		2,00	227,00	FORNECEDOR	454,00
SACO DE LIXO PTO 300LT P8 105X130X0.05 100UN- (PC)		3,00	160,00	FORNECEDOR	480,00
LUVA PROCEDIMENTO VINIL S/ PO M 100UN - (CX)		15,00	35,00	FORNECEDOR	525,00
TAMPA PP COPO ISOPOR 240ML 1000UN - (CX)		5,00	189,90	FORNECEDOR	949,50

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor**

Emissão: 13/06/2025

Página: 5

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DUMOPP COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA Contato: LUCIMARA  
 Endereço: ESTRADA MUNICIPAL, 384 Telefone:  
 CNPJ: 28.278.839/0001-05 E-mail: contato@lilolimp.com.br

**Dados para Faturamento** Empresa: RC NUTRY ALIMENTACAO LTDA  
 Endereço: AV GENERAL FURTADO DO NASCIMENTO, 684 - CJ 5 Município: SAO PAULO  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09 Inscrição Estadual: 148798704114  
 CEP: 05465070

**Dados para Entrega**  
 Filial Destino: HOSP. ALIPIO CORREA NETO Código: 8808  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09  
 Endereço de Entrega: Alameda Rodrigo de Brum, 1989  
 Bairro: Ermelino Matarazzo Município: SAO PAULO CEP: 03807230  
 Horário de Entrega:

**Observação da Filial**

**Autorização de Fornecimento: 0000192934**

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
<b>DATA DE ENTREGA:</b> 14/07/2025					
POTE PP 250ML C/ TAMP A 432UN - (CX)		6,00	171,00	FORNECEDOR	1.026,00
COPO DESC 180ML PS 2500UN - (CX)		8,00	135,00	FORNECEDOR	1.080,00
COPO ISOPOR 240ML 1000UN - (CX)		5,00	240,00	FORNECEDOR	1.200,00

Total de COFINS 584.47  
 Total de ICMS 0.00  
 Total de PIS 126.90  
 Total de los Productos 10,243.12  
 Total de las AS 10,243.12

**Autorização de Fornecimento: 0000192935**

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
<b>DATA DE ENTREGA:</b> 21/07/2025					
REFIL RODO ALUMINIO 40CM - UN		1,00	6,99	FORNECEDOR	6,99
REFIL RODO ALUMINIO 60CM - UN		1,00	7,99	FORNECEDOR	7,99
LUVA DE BORRACHA FORRADA M - (PR)		3,00	4,99	FORNECEDOR	14,97
ESCOVA NYLON MAMADEIRA COLORIDA - UN		1,00	16,00	FORNECEDOR	16,00
PROPE DESCARTAVEL 100UN - (PC)		1,00	16,00	FORNECEDOR	16,00
DESINFETANTE FLORAL 5LT - (BB)		1,00	17,00	FORNECEDOR	17,00
CANUDO SACHE BIODEGRADAVEL FLEXIVEL 8MM		1,00	22,00	FORNECEDOR	22,00
PALHETA MEXEDOR DRINK 11CM 500UN - (PC)		3,00	9,90	FORNECEDOR	29,70
BORRIFADOR PLASTICO 500ML - UN		3,00	9,99	FORNECEDOR	29,97
FOSFORO EXTRA LONGO 9CM - UN		5,00	6,99	FORNECEDOR	34,95
SACO PLASTICO P/ TALHER 6X23X0.03 1000UN - (PC)		2,00	18,00	FORNECEDOR	36,00
ESCOVA ACO CABO PLASTICO - UN		3,00	16,00	FORNECEDOR	48,00
SACO PANO ALVEJADO G 45X70 BCO - UN		10,00	4,99	FORNECEDOR	49,90
TOUCA DESCARTAVEL 100UN - (PC)		6,00	8,90	FORNECEDOR	53,40

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor**

Emissão: 13/06/2025

Página: 6

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DUMOPP COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA Contato: LUCIMARA  
 Endereço: ESTRADA MUNICIPAL, 384 Telefone:  
 CNPJ: 28.278.839/0001-05 E-mail: contato@lilolimp.com.br

**Dados para Faturamento** Empresa: RC NUTRY ALIMENTACAO LTDA  
 Endereço: AV GENERAL FURTADO DO NASCIMENTO, 684 - CJ 5 Município: SAO PAULO  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09 Inscrição Estadual: 148798704114  
 CEP: 05465070

**Dados para Entrega**  
 Filial Destino: HOSP. ALIPIO CORREA NETO Código: 8808  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09  
 Endereço de Entrega: Alameda Rodrigo de Brum, 1989  
 Bairro: Ermelino Matarazzo Município: SAO PAULO CEP: 03807230  
 Horário de Entrega:

**Observação da Filial**

**Autorização de Fornecimento: 0000192935**

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 21/07/2025					
COLHER DESC SOBREMESA COMUM 1000UN - (CX)		1,00	55,00	FORNECEDOR	55,00
LUVA DE BORRACHA FORRADA G - (PR)		12,00	4,99	FORNECEDOR	59,88
SACO PAPEL PIPOCA 500UN - PC		2,00	32,00	FORNECEDOR	64,00
SACO PLASTICO P/ AMOSTRA 12X25X0.06 1000UN - (PC)		1,00	70,00	FORNECEDOR	70,00
GARFO DESC SOBREMESA COMUM 1000UN - CX		1,30	55,00	FORNECEDOR	71,50
SACO PAPEL HAMBURGUER 11X13 500UN - (PC)		3,00	29,00	FORNECEDOR	87,00
PAPEL TOALHA BOBINA LUXO 200MT 6UN - (FD)		1,00	88,00	FORNECEDOR	88,00
AVENTAL DESC MANGA LONGA 10UN - (PC)		5,00	18,00	FORNECEDOR	90,00
SACOLA PLASTICA BCA 30X40 1000UN - (PC)		2,00	46,00	FORNECEDOR	92,00
SACO BOBINA PICOTADA 40X60X0.03 - RL		2,50	43,00	FORNECEDOR	107,50
SACO PAPEL P/ LANCHE VIAGEM 1 - 13X18 500UN - (PC)		4,00	29,00	FORNECEDOR	116,00
ALCOOL 70% 12X1LT - (CX)		1,00	118,00	FORNECEDOR	118,00
SACO PLASTICO 20X30X0.03 1000UN - (PC)		4,00	35,00	FORNECEDOR	140,00
TAMPA POTE DESC 100ML 2000UN - (CX)		1,00	155,00	FORNECEDOR	155,00
SACO PLASTICO 60X80X0.04 100UN - 5KG (PC)		1,00	160,00	FORNECEDOR	160,00
SACO PLASTICO 80X100X0.04 100UN - (PC)		1,00	160,00	FORNECEDOR	160,00
FACA DESC MESA COMUM 1000UN - (CX)		2,00	85,00	FORNECEDOR	170,00
PANO MULTIUSO ROLO 20X300MT - (RL)		2,10	90,00	FORNECEDOR	189,00
PAPEL TOALHA INTERFOLHA LUXO 20X20 1000UN - (FD)		12,00	16,00	FORNECEDOR	192,00
FITA FILME PVC 60CM 3KG - (CX)		3,00	87,00	FORNECEDOR	261,00
PANO MULTIUSO ROLO LARANJA 20X240MT - (RL)		3,00	90,00	FORNECEDOR	270,00
LUVA PROCEDIMENTO VINIL S/ PO G 100UN - (CX)		8,00	35,00	FORNECEDOR	280,00

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor**

Emissão: 13/06/2025

Página: 7

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DUMOPP COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA Contato: LUCIMARA  
 Endereço: ESTRADA MUNICIPAL, 384 Telefone:  
 CNPJ: 28.278.839/0001-05 E-mail: contato@lilolimp.com.br

**Dados para Faturamento** Empresa: RC NUTRY ALIMENTACAO LTDA  
 Endereço: AV GENERAL FURTADO DO NASCIMENTO, 684 - CJ 5 Município: SAO PAULO  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09 Inscrição Estadual: 148798704114  
 CEP: 05465070

**Dados para Entrega**  
 Filial Destino: HOSP. ALIPIO CORREA NETO Código: 8808  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09  
 Endereço de Entrega: Alameda Rodrigo de Brum, 1989  
 Bairro: Ermelino Matarazzo Município: SAO PAULO CEP: 03807230  
 Horário de Entrega:

**Observação da Filial**

**Autorização de Fornecimento: 0000192935**

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
<b>DATA DE ENTREGA:</b> 21/07/2025					
SACO DE LIXO PTO 300LT P8 105X130X0.05 100UN- (PC)		2,00	160,00	FORNECEDOR	320,00
TAMPA POTE DESC 120ML 3000UN - (CX)		1,00	348,90	FORNECEDOR	348,90
COPO DESC 200ML PP 2500UN - (CX)		2,00	188,00	FORNECEDOR	376,00
FUNDO BANDEJA BCO 30X45 500UN - (CX)		7,00	55,00	FORNECEDOR	385,00
SACO DE LIXO PTO 200LT P6 85X105X0.08 100UN- (PC)		5,00	89,00	FORNECEDOR	445,00
LUVA PROCEDIMENTO VINIL S/ PO M 100UN - (CX)		15,00	35,00	FORNECEDOR	525,00
TAMPA COPO DESC 300ML 2000UN - (CX)		3,00	199,90	FORNECEDOR	599,70
POTE PS 120ML 1500UN - (CX)		3,00	227,00	FORNECEDOR	681,00
COPO DESC 180ML PS 2500UN - (CX)		7,00	135,00	FORNECEDOR	945,00
TAMPA PP COPO ISOPOR 240ML 1000UN - (CX)		6,00	189,90	FORNECEDOR	1.139,40
POTE PP 250ML C/ TAMPA 432UN - (CX)		7,00	171,00	FORNECEDOR	1.197,00
COPO ISOPOR 240ML 1000UN - (CX)		6,00	240,00	FORNECEDOR	1.440,00

Total de COFINS 680.07  
 Total de ICMS 0.00  
 Total de PIS 147.65  
 Total de los Productos 11,780.75  
 Total de las AS 11,780.75

**Autorização de Fornecimento: 0000192936**

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
<b>DATA DE ENTREGA:</b> 28/07/2025					
REFIL RODO ALUMINIO 40CM - UN		1,00	6,99	FORNECEDOR	6,99
REFIL RODO ALUMINIO 60CM - UN		1,00	7,99	FORNECEDOR	7,99
BORRIFADOR PLASTICO 500ML - UN		1,00	9,99	FORNECEDOR	9,99
LUVA DE BORRACHA FORRADA M - (PR)		3,00	4,99	FORNECEDOR	14,97
DESINFETANTE FLORAL 5LT - (BB)		1,00	17,00	FORNECEDOR	17,00

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor**

Emissão: 13/06/2025

Página: 8

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DUMOPP COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA Contato: LUCIMARA  
 Endereço: ESTRADA MUNICIPAL, 384 Telefone:  
 CNPJ: 28.278.839/0001-05 E-mail: contato@lilolimp.com.br

**Dados para Faturamento** Empresa: RC NUTRY ALIMENTACAO LTDA  
 Endereço: AV GENERAL FURTADO DO NASCIMENTO, 684 - CJ 5 Município: SAO PAULO  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09 Inscrição Estadual: 148798704114  
 CEP: 05465070

**Dados para Entrega**  
 Filial Destino: HOSP. ALIPIO CORREA NETO Código: 8808  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09  
 Endereço de Entrega: Alameda Rodrigo de Brum, 1989  
 Bairro: Ermelino Matarazzo Município: SAO PAULO CEP: 03807230  
 Horário de Entrega:

**Observação da Filial**

**Autorização de Fornecimento: 0000192936**

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
<b>DATA DE ENTREGA:</b> 28/07/2025					
SACO PLASTICO P/ TALHER 6X23X0.03 1000UN - (PC)		1,00	18,00	FORNECEDOR	18,00
CANUDO SACHE BIODEGRADAVEL FLEXIVEL 8MM		1,00	22,00	FORNECEDOR	22,00
PALHETA MEXEDOR DRINK 11CM 500UN - (PC)		3,00	9,90	FORNECEDOR	29,70
FOSFORO EXTRA LONGO 9CM - UN		5,00	6,99	FORNECEDOR	34,95
SACO PANO ALVEJADO G 45X70 BCO - UN		8,00	4,99	FORNECEDOR	39,92
SACOLA PLASTICA BCA 30X40 1000UN - (PC)		1,00	46,00	FORNECEDOR	46,00
COLHER DESC SOBREMESA COMUM 1000UN - (CX)		1,00	55,00	FORNECEDOR	55,00
LUVA DE BORRACHA FORRADA G - (PR)		12,00	4,99	FORNECEDOR	59,88
TOUCA DESCARTAVEL 100UN - (PC)		7,00	8,90	FORNECEDOR	62,30
PAPEL TOALHA BOBINA LUXO 200MT 6UN - (FD)		1,00	88,00	FORNECEDOR	88,00
AVENTAL DESC MANGA LONGA 10UN - (PC)		5,00	18,00	FORNECEDOR	90,00
SACO PAPEL PIPOCA 500UN - PC		3,00	32,00	FORNECEDOR	96,00
PAPEL HIGIENICO DUPLO BCO NEUTRO 30MT 64UN -		1,00	98,00	FORNECEDOR	98,00
SACO PAPEL P/ LANCHE VIAGEM 1 - 13X18 500UN - (PC)		4,00	29,00	FORNECEDOR	116,00
SACO PAPEL HAMBURGUER 11X13 500UN - (PC)		4,00	29,00	FORNECEDOR	116,00
SACO PLASTICO 60X80X0.04 100UN - 5KG (PC)		1,00	160,00	FORNECEDOR	160,00
SACO BOBINA PICOTADA 40X60X0.03 - RL		3,75	43,00	FORNECEDOR	161,25
FACA DESC MESA COMUM 1000UN - (CX)		2,00	85,00	FORNECEDOR	170,00
FITA FILME PVC 60CM 3KG - (CX)		2,00	87,00	FORNECEDOR	174,00
SACO PLASTICO 20X30X0.03 1000UN - (PC)		5,00	35,00	FORNECEDOR	175,00
COPO DESC 200ML PP 2500UN - (CX)		1,00	188,00	FORNECEDOR	188,00
PAPEL TOALHA INTERFOLHA LUXO 20X20 1000UN - (FD)		12,00	16,00	FORNECEDOR	192,00

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor**

Emissão: 13/06/2025

Página: 9

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DUMOPP COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA Contato: LUCIMARA  
 Endereço: ESTRADA MUNICIPAL, 384 Telefone:  
 CNPJ: 28.278.839/0001-05 E-mail: contato@lilolimp.com.br

**Dados para Faturamento** Empresa: RC NUTRY ALIMENTACAO LTDA  
 Endereço: AV GENERAL FURTADO DO NASCIMENTO, 684 - CJ 5 Município: SAO PAULO  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09 Inscrição Estadual: 148798704114  
 CEP: 05465070

**Dados para Entrega**  
 Filial Destino: HOSP. ALIPIO CORREA NETO Código: 8808  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09  
 Endereço de Entrega: Alameda Rodrigo de Brum, 1989  
 Bairro: Ermelino Matarazzo Município: SAO PAULO CEP: 03807230  
 Horário de Entrega:

**Observação da Filial**

**Autorização de Fornecimento: 0000192936**

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
<b>DATA DE ENTREGA:</b> 28/07/2025					
ALCOOL 70% 12X1LT - (CX)		2,00	118,00	FORNECEDOR	236,00
PANO MULTIUSO ROLO LARANJA 20X240MT - (RL)		3,00	90,00	FORNECEDOR	270,00
LUVA PROCEDIMENTO VINIL S/ PO G 100UN - (CX)		8,00	35,00	FORNECEDOR	280,00
TAMPA POTE DESC 120ML 3000UN - (CX)		1,00	348,90	FORNECEDOR	348,90
FUNDO BANDEJA BCO 30X45 500UN - (CX)		7,00	55,00	FORNECEDOR	385,00
TAMPA COPO DESC 300ML 2000UN - (CX)		2,00	199,90	FORNECEDOR	399,80
SACO DE LIXO PTO 200LT P6 85X105X0.08 100UN- (PC)		5,00	89,00	FORNECEDOR	445,00
POTE PS 120ML 1500UN - (CX)		2,00	227,00	FORNECEDOR	454,00
SACO DE LIXO PTO 300LT P8 105X130X0.05 100UN- (PC)		3,00	160,00	FORNECEDOR	480,00
LUVA PROCEDIMENTO VINIL S/ PO M 100UN - (CX)		15,00	35,00	FORNECEDOR	525,00
TAMPA PP COPO ISOPOR 240ML 1000UN - (CX)		5,00	189,90	FORNECEDOR	949,50
COPO DESC 180ML PS 2500UN - (CX)		8,00	135,00	FORNECEDOR	1.080,00
POTE PP 250ML C/ TAMPA 432UN - (CX)		7,00	171,00	FORNECEDOR	1.197,00
COPO ISOPOR 240ML 1000UN - (CX)		5,00	240,00	FORNECEDOR	1.200,00

Total de COFINS	590.62
Total de ICMS	0.00
Total de PIS	128.24
Total de los Productos	10,499.14
Total de las AS	10,499.14

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor**

Emissão: 13/06/2025

Página: 10

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DUMOPP COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA Contato: LUCIMARA  
 Endereço: ESTRADA MUNICIPAL, 384 Telefone:  
 CNPJ: 28.278.839/0001-05 E-mail: contato@lilolimp.com.br

**Dados para Faturamento** Empresa: RC NUTRY ALIMENTACAO LTDA  
 Endereço: AV GENERAL FURTADO DO NASCIMENTO, 684 - CJ 5 Município: SAO PAULO  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09 Inscrição Estadual: 148798704114  
 CEP: 05465070

**Dados para Entrega**  
 Filial Destino: HOSP. OURO VERDE Código: 8862  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09  
 Endereço de Entrega: Av Ruy Rodriguez, 3434  
 Bairro: Chacara Sao Jose Município: CAMPINAS CEP: 13060-646  
 Horário de Entrega:

**Observação da Filial**

**Autorização de Fornecimento: 0000192937**

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
<b>DATA DE ENTREGA:</b> 01/07/2025					
LUVA DE BORRACHA FORRADA G - (PR)		2,00	4,99	FORNECEDOR	9,98
FOSFORO EXTRA LONGO 9CM - UN		2,00	6,99	FORNECEDOR	13,98
CLORO LIQUIDO 5% 5LT - (GA)		1,00	17,00	FORNECEDOR	17,00
ESPONJA DUPLA FACE 110X75X23 - UN		20,00	0,99	FORNECEDOR	19,80
BORRIFADOR PLASTICO 500ML - UN		3,00	9,99	FORNECEDOR	29,97
PROPE DESCARTAVEL 100UN - (PC)		2,00	16,00	FORNECEDOR	32,00
ESCOVA NYLON MAMADEIRA COLORIDA - UN		3,00	16,00	FORNECEDOR	48,00
SACO PAPEL HOT DOG 8X17 500UN - (PC)		2,00	29,00	FORNECEDOR	58,00
TOUCA DESCARTAVEL 100UN - (PC)		7,00	8,90	FORNECEDOR	62,30
VASSOURA NYLON CABO PLASTIFICADO N.04 - UN		4,20	16,00	FORNECEDOR	67,20
AVENTAL DESC MANGA LONGA 10UN - (PC)		4,00	18,00	FORNECEDOR	72,00
RODO ALUMINIO 40CM - UN		2,00	45,00	FORNECEDOR	90,00
RODO ALUMINIO 60CM - UN		2,00	55,00	FORNECEDOR	110,00
COLHER DESC SOBREMESA COMUM 1000UN - (CX)		2,00	55,00	FORNECEDOR	110,00
SACO PLASTICO P/ AMOSTRA 12X25X0.06 1000UN - (PC)		2,00	70,00	FORNECEDOR	140,00
AGUA SANITARIA 12X1LT - (CX)		4,00	36,00	FORNECEDOR	144,00
SACO PLASTICO P/ TALHER 6X23X0.03 1000UN - (PC)		8,00	18,00	FORNECEDOR	144,00
PAPEL TOALHA INTERFOLHA LUXO 20X20 1000UN - (FD)		10,00	16,00	FORNECEDOR	160,00
SACO BOBINA PICOTADA 40X60X0.03 - RL		5,00	43,00	FORNECEDOR	215,00
SACO DE LIXO MAR 200LT 85X105X0.08 100UN - (PC)		3,00	89,00	FORNECEDOR	267,00
LUVA PROCEDIMENTO VINIL S/ PO G 100UN - (CX)		8,00	35,00	FORNECEDOR	280,00
DETERGENTE NEUTRO 24X500ML - (CX)		5,00	65,00	LIMPOL /	325,00

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor**

Emissão: 13/06/2025

Página: 11

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DUMOPP COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA Contato: LUCIMARA  
 Endereço: ESTRADA MUNICIPAL, 384 Telefone:  
 CNPJ: 28.278.839/0001-05 E-mail: contato@lilolimp.com.br

**Dados para Faturamento** Empresa: RC NUTRY ALIMENTACAO LTDA  
 Endereço: AV GENERAL FURTADO DO NASCIMENTO, 684 - CJ 5 Município: SAO PAULO  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09 Inscrição Estadual: 148798704114  
 CEP: 05465070

**Dados para Entrega**  
 Filial Destino: HOSP. OURO VERDE Código: 8862  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09  
 Endereço de Entrega: Av Ruy Rodriguez, 3434  
 Bairro: Chacara Sao Jose Município: CAMPINAS CEP: 13060-646  
 Horário de Entrega:

**Observação da Filial**

**Autorização de Fornecimento: 0000192937**

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
<b>DATA DE ENTREGA:</b> 01/07/2025					
FITA FILME PVC 60CM 3KG - (CX)		4,00	87,00	FORNECEDOR	348,00
TAMPA POTE DESC 120ML 3000UN - (CX)		1,00	348,90	FORNECEDOR	348,90
ALCOOL 70% 12X1LT - (CX)		3,00	118,00	FORNECEDOR	354,00
CANUDO SACHE BIODEGRADAVEL FLEXIVEL 8MM		17,00	22,00	FORNECEDOR	374,00
PANO MULTIUSO ROLO 20X300MT - (RL)		6,30	90,00	FORNECEDOR	567,00
TAMPA COPO DESC 180ML 2000UN - (CX)		5,00	155,00	FORNECEDOR	775,00
SACO DE LIXO MAR 300LT 85X105X0.08 - 100UN		5,00	160,00	FORNECEDOR	800,00
POTE PS 120ML 1500UN - (CX)		4,00	227,00	FORNECEDOR	908,00
TAMPA COPO DESC 500ML 1000UN - (CX)		20,00	75,00	FORNECEDOR	1.500,00
SACO PLASTICO LEITOSO P/ LANCHE 20X20 1000UN (PC)		23,00	72,00	FORNECEDOR	1.656,00
COPO DESC 180ML PP 2500UN - (CX)		10,00	185,00	FORNECEDOR	1.850,00
TAMPA PP COPO ISOPOR 180ML 1000UN - (CX)		15,00	190,00	FORNECEDOR	2.850,00
COPO ISOPOR 180ML 1000UN - (CX)		17,00	199,00	FORNECEDOR	3.383,00
POTE PP 250ML C/ TAMPA 432UN - (CX)		25,00	171,00	FORNECEDOR	4.275,00
COPO DESC 500ML PP 1000UN - (CX)		23,00	280,00	FORNECEDOR	6.440,00

Total de COFINS 1.810.56  
 Total de ICMS 0.00  
 Total de PIS 393.11  
 Total de los Productos 28,844.13  
 Total de las AS 28,844.13

**Autorização de Fornecimento: 0000192938**

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
<b>DATA DE ENTREGA:</b> 08/07/2025					
FOSFORO EXTRA LONGO 9CM - UN		2,00	6,99	FORNECEDOR	13,98
PROPE DESCARTAVEL 100UN - (PC)		1,00	16,00	FORNECEDOR	16,00

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor**

Emissão: 13/06/2025

Página: 12

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DUMOPP COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA Contato: LUCIMARA  
 Endereço: ESTRADA MUNICIPAL, 384 Telefone:  
 CNPJ: 28.278.839/0001-05 E-mail: contato@lilolimp.com.br

**Dados para Faturamento** Empresa: RC NUTRY ALIMENTACAO LTDA  
 Endereço: AV GENERAL FURTADO DO NASCIMENTO, 684 - CJ 5 Município: SAO PAULO  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09 Inscrição Estadual: 148798704114  
 CEP: 05465070

**Dados para Entrega**  
 Filial Destino: HOSP. OURO VERDE Código: 8862  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09  
 Endereço de Entrega: Av Ruy Rodriguez, 3434  
 Bairro: Chacara Sao Jose Município: CAMPINAS CEP: 13060-646  
 Horário de Entrega:

**Observação da Filial**

**Autorização de Fornecimento: 0000192938**

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
<b>DATA DE ENTREGA:</b> 08/07/2025					
ESPONJA DUPLA FACE 110X75X23 - UN		20,00	0,99	FORNECEDOR	19,80
SACO PAPEL HOT DOG 8X17 500UN - (PC)		2,00	29,00	FORNECEDOR	58,00
TOUCA DESCARTAVEL 100UN - (PC)		7,00	8,90	FORNECEDOR	62,30
AVENTAL DESC MANGA LONGA 10UN - (PC)		4,00	18,00	FORNECEDOR	72,00
AGUA SANITARIA 12X1LT - (CX)		3,00	36,00	FORNECEDOR	108,00
SACO PLASTICO P/ TALHER 6X23X0.03 1000UN - (PC)		6,00	18,00	FORNECEDOR	108,00
SACO PLASTICO P/ AMOSTRA 12X25X0.06 1000UN - (PC)		2,00	70,00	FORNECEDOR	140,00
PAPEL TOALHA INTERFOLHA LUXO 20X20 1000UN - (FD)		10,00	16,00	FORNECEDOR	160,00
SACO BOBINA PICOTADA 40X60X0.03 - RL		3,75	43,00	FORNECEDOR	161,25
SACO DE LIXO MAR 200LT 85X105X0.08 100UN - (PC)		3,00	89,00	FORNECEDOR	267,00
LUVA PROCEDIMENTO VINIL S/ PO G 100UN - (CX)		8,00	35,00	FORNECEDOR	280,00
DETERGENTE NEUTRO 24X500ML - (CX)		5,00	65,00	LIMPOL /	325,00
FITA FILME PVC 60CM 3KG - (CX)		4,00	87,00	FORNECEDOR	348,00
TAMPA POTE DESC 120ML 3000UN - (CX)		1,00	348,90	FORNECEDOR	348,90
ALCOOL 70% 12X1LT - (CX)		3,00	118,00	FORNECEDOR	354,00
CANUDO SACHE BIODEGRADAVEL FLEXIVEL 8MM		17,00	22,00	FORNECEDOR	374,00
PANO MULTIUSO ROLO 20X300MT - (RL)		4,20	90,00	FORNECEDOR	378,00
POTE PS 120ML 1500UN - (CX)		3,00	227,00	FORNECEDOR	681,00
TAMPA COPO DESC 180ML 2000UN - (CX)		5,00	155,00	FORNECEDOR	775,00
SACO DE LIXO MAR 300LT 85X105X0.08 - 100UN		5,00	160,00	FORNECEDOR	800,00
TAMPA COPO DESC 500ML 1000UN - (CX)		19,00	75,00	FORNECEDOR	1.425,00
SACO PLASTICO LEITOSO P/ LANCHE 20X20 1000UN (PC)		23,00	72,00	FORNECEDOR	1.656,00

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor**

Emissão: 13/06/2025

Página: 13

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DUMOPP COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA Contato: LUCIMARA  
 Endereço: ESTRADA MUNICIPAL, 384 Telefone:  
 CNPJ: 28.278.839/0001-05 E-mail: contato@lilolimp.com.br

**Dados para Faturamento** Empresa: RC NUTRY ALIMENTACAO LTDA  
 Endereço: AV GENERAL FURTADO DO NASCIMENTO, 684 - CJ 5 Município: SAO PAULO  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09 Inscrição Estadual: 148798704114  
 CEP: 05465070

**Dados para Entrega**  
 Filial Destino: HOSP. OURO VERDE Código: 8862  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09  
 Endereço de Entrega: Av Ruy Rodriguez, 3434  
 Bairro: Chacara Sao Jose Município: CAMPINAS CEP: 13060-646  
 Horário de Entrega:

**Observação da Filial**

**Autorização de Fornecimento: 0000192938**

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
<b>DATA DE ENTREGA:</b> 08/07/2025					
COPO DESC 180ML PP 2500UN - (CX)		12,00	185,00	FORNECEDOR	2.220,00
TAMPA PP COPO ISOPOR 180ML 1000UN - (CX)		14,00	190,00	FORNECEDOR	2.660,00
COPO ISOPOR 180ML 1000UN - (CX)		16,00	199,00	FORNECEDOR	3.184,00
POTE PP 250ML C/ TAMPA 432UN - (CX)		25,00	171,00	FORNECEDOR	4.275,00
COPO DESC 500ML PP 1000UN - (CX)		22,00	280,00	FORNECEDOR	6.160,00

Total de COFINS 1,751.23  
 Total de ICMS 0.00  
 Total de PIS 380.21  
 Total de los Productos 27,430.23  
 Total de las AS 27,430.23

**Autorização de Fornecimento: 0000192939**

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
<b>DATA DE ENTREGA:</b> 15/07/2025					
FOSFORO EXTRA LONGO 9CM - UN		2,00	6,99	FORNECEDOR	13,98
CLORO LIQUIDO 5% 5LT - (GA)		1,00	17,00	FORNECEDOR	17,00
ESPONJA DUPLA FACE 110X75X23 - UN		20,00	0,99	FORNECEDOR	19,80
PROPE DESCARTAVEL 100UN - (PC)		2,00	16,00	FORNECEDOR	32,00
SACO PAPEL HOT DOG 8X17 500UN - (PC)		2,00	29,00	FORNECEDOR	58,00
TOUCA DESCARTAVEL 100UN - (PC)		7,00	8,90	FORNECEDOR	62,30
AVENTAL DESC MANGA LONGA 10UN - (PC)		4,00	18,00	FORNECEDOR	72,00
COLHER DESC SOBREMESA COMUM 1000UN - (CX)		2,00	55,00	FORNECEDOR	110,00
SACO PLASTICO P/ AMOSTRA 12X25X0.06 1000UN - (PC)		2,00	70,00	FORNECEDOR	140,00
SACO PLASTICO P/ TALHER 6X23X0.03 1000UN - (PC)		8,00	18,00	FORNECEDOR	144,00
AGUA SANITARIA 12X1LT - (CX)		4,00	36,00	FORNECEDOR	144,00
PAPEL TOALHA INTERFOLHA LUXO 20X20 1000UN - (FD)		10,00	16,00	FORNECEDOR	160,00

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor**

Emissão: 13/06/2025

Página: 14

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DUMOPP COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA Contato: LUCIMARA  
 Endereço: ESTRADA MUNICIPAL, 384 Telefone:  
 CNPJ: 28.278.839/0001-05 E-mail: contato@lilolimp.com.br

**Dados para Faturamento** Empresa: RC NUTRY ALIMENTACAO LTDA  
 Endereço: AV GENERAL FURTADO DO NASCIMENTO, 684 - CJ 5 Município: SAO PAULO  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09 Inscrição Estadual: 148798704114  
 CEP: 05465070

**Dados para Entrega**  
 Filial Destino: HOSP. OURO VERDE Código: 8862  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09  
 Endereço de Entrega: Av Ruy Rodriguez, 3434  
 Bairro: Chacara Sao Jose Município: CAMPINAS CEP: 13060-646  
 Horário de Entrega:

**Observação da Filial**

**Autorização de Fornecimento: 0000192939**

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 15/07/2025					
SACO BOBINA PICOTADA 40X60X0.03 - RL		5,00	43,00	FORNECEDOR	215,00
ALCOOL 70% 12X1LT - (CX)		2,00	118,00	FORNECEDOR	236,00
SACO DE LIXO MAR 200LT 85X105X0.08 100UN - (PC)		3,00	89,00	FORNECEDOR	267,00
LUVA PROCEDIMENTO VINIL S/ PO G 100UN - (CX)		8,00	35,00	FORNECEDOR	280,00
DETERGENTE NEUTRO 24X500ML - (CX)		5,00	65,00	LIMPOL /	325,00
FITA FILME PVC 60CM 3KG - (CX)		4,00	87,00	FORNECEDOR	348,00
TAMPA POTE DESC 120ML 3000UN - (CX)		1,00	348,90	FORNECEDOR	348,90
CANUDO SACHE BIODEGRADAVEL FLEXIVEL 8MM		17,00	22,00	FORNECEDOR	374,00
PANO MULTIUSO ROLO 20X300MT - (RL)		6,30	90,00	FORNECEDOR	567,00
TAMPA COPO DESC 180ML 2000UN - (CX)		5,00	155,00	FORNECEDOR	775,00
SACO DE LIXO MAR 300LT 85X105X0.08 - 100UN		5,00	160,00	FORNECEDOR	800,00
POTE PS 120ML 1500UN - (CX)		4,00	227,00	FORNECEDOR	908,00
TAMPA COPO DESC 500ML 1000UN - (CX)		20,00	75,00	FORNECEDOR	1.500,00
SACO PLASTICO LEITOSO P/ LANCHE 20X20 1000UN (PC)		23,00	72,00	FORNECEDOR	1.656,00
COPO DESC 180ML PP 2500UN - (CX)		10,00	185,00	FORNECEDOR	1.850,00
TAMPA PP COPO ISOPOR 180ML 1000UN - (CX)		15,00	190,00	FORNECEDOR	2.850,00
COPO ISOPOR 180ML 1000UN - (CX)		17,00	199,00	FORNECEDOR	3.383,00
POTE PP 250ML C/ TAMPA 432UN - (CX)		25,00	171,00	FORNECEDOR	4.275,00
COPO DESC 500ML PP 1000UN - (CX)		23,00	280,00	FORNECEDOR	6.440,00

Total de COFINS 1.810,56  
 Total de ICMS 0,00  
 Total de PIS 393,11  
 Total de los Productos 28.370,98  
 Total de las AS 28.370,98

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor**

Emissão: 13/06/2025

Página: 15

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DUMOPP COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA Contato: LUCIMARA  
 Endereço: ESTRADA MUNICIPAL, 384 Telefone:  
 CNPJ: 28.278.839/0001-05 E-mail: contato@lilolimp.com.br

**Dados para Faturamento** Empresa: RC NUTRY ALIMENTACAO LTDA  
 Endereço: AV GENERAL FURTADO DO NASCIMENTO, 684 - CJ 5 Município: SAO PAULO  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09 Inscrição Estadual: 148798704114  
 CEP: 05465070

**Dados para Entrega**  
 Filial Destino: HOSP. OURO VERDE Código: 8862  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09  
 Endereço de Entrega: Av Ruy Rodriguez, 3434  
 Bairro: Chacara Sao Jose Município: CAMPINAS CEP: 13060-646  
 Horário de Entrega:

**Observação da Filial**

**Autorização de Fornecimento: 0000192940**

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
<b>DATA DE ENTREGA:</b> 22/07/2025					
LUVA DE BORRACHA FORRADA G - (PR)		2,00	4,99	FORNECEDOR	9,98
FOSFORO EXTRA LONGO 9CM - UN		2,00	6,99	FORNECEDOR	13,98
ESPONJA DUPLA FACE 110X75X23 - UN		20,00	0,99	FORNECEDOR	19,80
PROPE DESCARTAVEL 100UN - (PC)		2,00	16,00	FORNECEDOR	32,00
SACO PAPEL HOT DOG 8X17 500UN - (PC)		2,00	29,00	FORNECEDOR	58,00
TOUCA DESCARTAVEL 100UN - (PC)		7,00	8,90	FORNECEDOR	62,30
AVENTAL DESC MANGA LONGA 10UN - (PC)		4,00	18,00	FORNECEDOR	72,00
COLHER DESC SOBREMESA COMUM 1000UN - (CX)		2,00	55,00	FORNECEDOR	110,00
SACO PLASTICO P/ AMOSTRA 12X25X0.06 1000UN - (PC)		2,00	70,00	FORNECEDOR	140,00
SACO PLASTICO P/ TALHER 6X23X0.03 1000UN - (PC)		8,00	18,00	FORNECEDOR	144,00
AGUA SANITARIA 12X1LT - (CX)		4,00	36,00	FORNECEDOR	144,00
PAPEL TOALHA INTERFOLHA LUXO 20X20 1000UN - (FD)		10,00	16,00	FORNECEDOR	160,00
SACO BOBINA PICOTADA 40X60X0.03 - RL		3,75	43,00	FORNECEDOR	161,25
ALCOOL 70% 12X1LT - (CX)		2,00	118,00	FORNECEDOR	236,00
SACO DE LIXO MAR 200LT 85X105X0.08 100UN - (PC)		3,00	89,00	FORNECEDOR	267,00
LUVA PROCEDIMENTO VINIL S/ PO G 100UN - (CX)		8,00	35,00	FORNECEDOR	280,00
DETERGENTE NEUTRO 24X500ML - (CX)		5,00	65,00	LIMPOL /	325,00
FITA FILME PVC 60CM 3KG - (CX)		4,00	87,00	FORNECEDOR	348,00
TAMPA POTE DESC 120ML 3000UN - (CX)		1,00	348,90	FORNECEDOR	348,90
CANUDO SACHE BIODEGRADAVEL FLEXIVEL 8MM		17,00	22,00	FORNECEDOR	374,00
PANO MULTIUSO ROLO 20X300MT - (RL)		4,20	90,00	FORNECEDOR	378,00
TAMPA COPO DESC 180ML 2000UN - (CX)		5,00	155,00	FORNECEDOR	775,00

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor**

Emissão: 13/06/2025

Página: 16

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DUMOPP COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA Contato: LUCIMARA  
 Endereço: ESTRADA MUNICIPAL, 384 Telefone:  
 CNPJ: 28.278.839/0001-05 E-mail: contato@lilolimp.com.br

**Dados para Faturamento** Empresa: RC NUTRY ALIMENTACAO LTDA  
 Endereço: AV GENERAL FURTADO DO NASCIMENTO, 684 - CJ 5 Município: SAO PAULO  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09 Inscrição Estadual: 148798704114  
 CEP: 05465070

**Dados para Entrega**  
 Filial Destino: HOSP. OURO VERDE Código: 8862  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09  
 Endereço de Entrega: Av Ruy Rodriguez, 3434  
 Bairro: Chacara Sao Jose Município: CAMPINAS CEP: 13060-646  
 Horário de Entrega:

**Observação da Filial**

**Autorização de Fornecimento: 0000192940**

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
<b>DATA DE ENTREGA:</b> 22/07/2025					
SACO DE LIXO MAR 300LT 85X105X0.08 - 100UN		5,00	160,00	FORNECEDOR	800,00
POTE PS 120ML 1500UN - (CX)		4,00	227,00	FORNECEDOR	908,00
TAMPA COPO DESC 500ML 1000UN - (CX)		20,00	75,00	FORNECEDOR	1.500,00
SACO PLASTICO LEITOSO P/ LANCHE 20X20 1000UN (PC)		23,00	72,00	FORNECEDOR	1.656,00
COPO DESC 180ML PP 2500UN - (CX)		12,00	185,00	FORNECEDOR	2.220,00
TAMPA PP COPO ISOPOR 180ML 1000UN - (CX)		15,00	190,00	FORNECEDOR	2.850,00
COPO ISOPOR 180ML 1000UN - (CX)		17,00	199,00	FORNECEDOR	3.383,00
POTE PP 250ML C/ TAMPA 432UN - (CX)		25,00	171,00	FORNECEDOR	4.275,00
COPO DESC 500ML PP 1000UN - (CX)		23,00	280,00	FORNECEDOR	6.440,00

Total de COFINS 1,834.60  
 Total de ICMS 0.00  
 Total de PIS 398.32  
 Total de los Productos 28,491.21  
 Total de las AS 28,491.21

**Autorização de Fornecimento: 0000192941**

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
<b>DATA DE ENTREGA:</b> 29/07/2025					
FOSFORO EXTRA LONGO 9CM - UN		2,00	6,99	FORNECEDOR	13,98
COLORO LIQUIDO 5% 5LT - (GA)		1,00	17,00	FORNECEDOR	17,00
ESPONJA DUPLA FACE 110X75X23 - UN		20,00	0,99	FORNECEDOR	19,80
PROPE DESCARTAVEL 100UN - (PC)		2,00	16,00	FORNECEDOR	32,00
SACO PAPEL HOT DOG 8X17 500UN - (PC)		2,00	29,00	FORNECEDOR	58,00
TOUCA DESCARTAVEL 100UN - (PC)		7,00	8,90	FORNECEDOR	62,30
AVENTAL DESC MANGA LONGA 10UN - (PC)		4,00	18,00	FORNECEDOR	72,00
SACO PLASTICO P/ TALHER 6X23X0.03 1000UN - (PC)		6,00	18,00	FORNECEDOR	108,00

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor**

Emissão: 13/06/2025

Página: 17

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DUMOPP COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA Contato: LUCIMARA  
 Endereço: ESTRADA MUNICIPAL, 384 Telefone:  
 CNPJ: 28.278.839/0001-05 E-mail: contato@lilolimp.com.br

**Dados para Faturamento** Empresa: RC NUTRY ALIMENTACAO LTDA  
 Endereço: AV GENERAL FURTADO DO NASCIMENTO, 684 - CJ 5 Município: SAO PAULO  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09 Inscrição Estadual: 148798704114  
 CEP: 05465070

**Dados para Entrega**  
 Filial Destino: HOSP. OURO VERDE Código: 8862  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09  
 Endereço de Entrega: Av Ruy Rodriguez, 3434  
 Bairro: Chacara Sao Jose Município: CAMPINAS CEP: 13060-646  
 Horário de Entrega:

**Observação da Filial**

**Autorização de Fornecimento: 0000192941**

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 29/07/2025					
SACO PLASTICO P/ AMOSTRA 12X25X0.06 1000UN - (PC)		2,00	70,00	FORNECEDOR	140,00
AGUA SANITARIA 12X1LT - (CX)		4,00	36,00	FORNECEDOR	144,00
PAPEL TOALHA INTERFOLHA LUXO 20X20 1000UN - (FD)		10,00	16,00	FORNECEDOR	160,00
SACO BOBINA PICOTADA 40X60X0.03 - RL		3,75	43,00	FORNECEDOR	161,25
ALCOOL 70% 12X1LT - (CX)		2,00	118,00	FORNECEDOR	236,00
SACO DE LIXO MAR 200LT 85X105X0.08 100UN - (PC)		3,00	89,00	FORNECEDOR	267,00
LUVA PROCEDIMENTO VINIL S/ PO G 100UN - (CX)		8,00	35,00	FORNECEDOR	280,00
DETERGENTE NEUTRO 24X500ML - (CX)		5,00	65,00	LIMPOL /	325,00
FITA FILME PVC 60CM 3KG - (CX)		4,00	87,00	FORNECEDOR	348,00
TAMPA POTE DESC 120ML 3000UN - (CX)		1,00	348,90	FORNECEDOR	348,90
CANUDO SACHE BIODEGRADAVEL FLEXIVEL 8MM		17,00	22,00	FORNECEDOR	374,00
PANO MULTIUSO ROLO 20X300MT - (RL)		4,20	90,00	FORNECEDOR	378,00
POTE PS 120ML 1500UN - (CX)		3,00	227,00	FORNECEDOR	681,00
TAMPA COPO DESC 180ML 2000UN - (CX)		5,00	155,00	FORNECEDOR	775,00
SACO DE LIXO MAR 300LT 85X105X0.08 - 100UN		5,00	160,00	FORNECEDOR	800,00
TAMPA COPO DESC 500ML 1000UN - (CX)		20,00	75,00	FORNECEDOR	1.500,00
SACO PLASTICO LEITOSO P/ LANCHE 20X20 1000UN (PC)		23,00	72,00	FORNECEDOR	1.656,00
COPO DESC 180ML PP 2500UN - (CX)		10,00	185,00	FORNECEDOR	1.850,00
TAMPA PP COPO ISOPOR 180ML 1000UN - (CX)		14,00	190,00	FORNECEDOR	2.660,00
COPO ISOPOR 180ML 1000UN - (CX)		16,00	199,00	FORNECEDOR	3.184,00
POTE PP 250ML C/ TAMPA 432UN - (CX)		25,00	171,00	FORNECEDOR	4.275,00
COPO DESC 500ML PP 1000UN - (CX)		23,00	280,00	FORNECEDOR	6.440,00

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor**

Emissão: 13/06/2025

Página: 18

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DUMOPP COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA Contato: LUCIMARA  
 Endereço: ESTRADA MUNICIPAL, 384 Telefone:  
 CNPJ: 28.278.839/0001-05 E-mail: contato@lilolimp.com.br

**Dados para Faturamento** Empresa: RC NUTRY ALIMENTACAO LTDA  
 Endereço: AV GENERAL FURTADO DO NASCIMENTO, 684 - CJ 5 Município: SAO PAULO  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09 Inscrição Estadual: 148798704114  
 CEP: 05465070

**Dados para Entrega**  
 Filial Destino: HOSP. OURO VERDE Código: 8862  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09  
 Endereço de Entrega: Av Ruy Rodriguez, 3434  
 Bairro: Chacara Sao Jose Município: CAMPINAS CEP: 13060-646  
 Horário de Entrega:

**Observação da Filial**

**Autorização de Fornecimento: 0000192941**

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 29/07/2025					
				Total de COFINS	1,751.30
				Total de ICMS	0.00
				Total de PIS	380.24
				Total de los Productos	27,366.23
				Total de las AS	27,366.23

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor**

Emissão: 13/06/2025

Página: 19

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DUMOPP COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA Contato: LUCIMARA  
 Endereço: ESTRADA MUNICIPAL, 384 Telefone:  
 CNPJ: 28.278.839/0001-05 E-mail: contato@lilolimp.com.br

**Dados para Faturamento** Empresa: RC NUTRY ALIMENTACAO LTDA  
 Endereço: AV GENERAL FURTADO DO NASCIMENTO, 684 - CJ 5 Município: SAO PAULO  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09 Inscrição Estadual: 148798704114  
 CEP: 05465070

**Dados para Entrega**  
 Filial Destino: HOSP. ALEXANDRE ZAIO Código: 8867  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09  
 Endereço de Entrega: Rua Alves Maldonado, 182  
 Bairro: Município: SAO PAULO CEP: 03558-050  
 Horário de Entrega:

**Observação da Filial**

**Autorização de Fornecimento: 0000192942**

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
<b>DATA DE ENTREGA:</b> 07/07/2025					
PALHETA MEXEDOR DRINK 11CM 500UN - (PC)		2,00	9,90	FORNECEDOR	19,80
ESPETO P/ CHURRASCO 25CM 100UN - (PC)		2,00	13,80	FORNECEDOR	27,60
ESPONJA DUPLA FACE 110X75X23 10UN - PC		3,00	9,90	FORNECEDOR	29,70
LUVA DE BORRACHA FORRADA G - (PR)		6,00	4,99	FORNECEDOR	29,94
FOSFORO EXTRA LONGO 9CM - UN		5,00	6,99	FORNECEDOR	34,95
TOUCA DESCARTAVEL 100UN - (PC)		4,00	8,90	FORNECEDOR	35,60
SACOLA PLASTICA BCA 30X40 1000UN - (PC)		1,00	46,00	FORNECEDOR	46,00
FIBRA LIMPEZA PESADA GROSSA 260X105 10UN - PC		2,00	23,90	FORNECEDOR	47,80
PROPE DESCARTAVEL 100UN - (PC)		3,00	16,00	FORNECEDOR	48,00
SACO DE LIXO PTO 40LT 50X50X0.02 100UN - (PC)		1,00	49,00	FORNECEDOR	49,00
FIBRACO 125X90X25 10UN - PC		2,00	24,90	FORNECEDOR	49,80
BORRIFADOR PLASTICO 500ML - UN		5,00	9,99	FORNECEDOR	49,95
RODO ALUMINIO 60CM - UN		1,00	55,00	FORNECEDOR	55,00
CANUDO SACHE BIODEGRADAVEL FLEXIVEL 8MM		3,00	22,00	FORNECEDOR	66,00
SACO PLASTICO P/ TALHER 6X23X0.03 1000UN - (PC)		4,00	18,00	FORNECEDOR	72,00
MASCARA DESC. C/ ELASTICO C/ CLIPE 50UN - (PC)		4,00	21,00	FORNECEDOR	84,00
SACO DE LIXO AZU 200LT 88X105X0.08 100UN - (PC)		1,00	89,00	FORNECEDOR	89,00
PANO MULTIUSO ROLO LARANJA 20X240MT - (RL)		1,00	90,00	FORNECEDOR	90,00
POTE PS 100ML 2000UN - (CX)		1,00	98,00	FORNECEDOR	98,00
SACO PAPEL P/ LANCHE 1KG 11X20 500UN - (PC)		4,00	29,00	FORNECEDOR	116,00
ALCOOL 70% 12X1LT - (CX)		1,00	118,00	FORNECEDOR	118,00
AVENTAL DESC MANGA LONGA 10UN - (PC)		7,00	18,00	FORNECEDOR	126,00

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor**

Emissão: 13/06/2025

Página: 20

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DUMOPP COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA Contato: LUCIMARA  
 Endereço: ESTRADA MUNICIPAL, 384 Telefone:  
 CNPJ: 28.278.839/0001-05 E-mail: contato@lilolimp.com.br

**Dados para Faturamento** Empresa: RC NUTRY ALIMENTACAO LTDA  
 Endereço: AV GENERAL FURTADO DO NASCIMENTO, 684 - CJ 5 Município: SAO PAULO  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09 Inscrição Estadual: 148798704114  
 CEP: 05465070

**Dados para Entrega**  
 Filial Destino: HOSP. ALEXANDRE ZAIO Código: 8867  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09  
 Endereço de Entrega: Rua Alves Maldonado, 182  
 Bairro: Município: SAO PAULO CEP: 03558-050  
 Horário de Entrega:

**Observação da Filial**

**Autorização de Fornecimento: 0000192942**

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
<b>DATA DE ENTREGA:</b> 07/07/2025					
SACO PLASTICO P/ AMOSTRA 12X25X0.06 1000UN - (PC)		2,00	70,00	FORNECEDOR	140,00
SACO PLASTICO 20X30X0.03 1000UN - (PC)		4,00	35,00	FORNECEDOR	140,00
COPO DESC 050ML PS 5000UN - (CX)		1,00	145,00	FORNECEDOR	145,00
TAMPA POTE DESC 100ML 2000UN - (CX)		1,00	155,00	FORNECEDOR	155,00
ESCOVA NYLON MAMADEIRA COLORIDA - UN		10,00	16,00	FORNECEDOR	160,00
SACO PLASTICO 60X80X0.04 100UN - 5KG (PC)		1,00	160,00	FORNECEDOR	160,00
SACO PLASTICO 80X100X0.04 100UN - (PC)		1,00	160,00	FORNECEDOR	160,00
SACO BOBINA PICOTADA 40X60X0.03 - RL		3,75	43,00	FORNECEDOR	161,25
COLHER DESC SOBREMESA COMUM 1000UN - (CX)		3,00	55,00	FORNECEDOR	165,00
FITA FILME PVC 60CM 3KG - (CX)		2,00	87,00	FORNECEDOR	174,00
COPO DESC 200ML PP 2500UN - (CX)		1,00	188,00	FORNECEDOR	188,00
COPO DESC 300ML PP 2000UN - (CX)		1,00	198,00	FORNECEDOR	198,00
TAMPA COPO DESC 300ML 2000UN - (CX)		1,00	199,90	FORNECEDOR	199,90
POTE PS 120ML 1500UN - (CX)		1,00	227,00	FORNECEDOR	227,00
LUVA PROCEDIMENTO VINIL S/ PO G 100UN - (CX)		7,00	35,00	FORNECEDOR	245,00
COLHER DESC MESA FAST FOOD 1000UN - (CX)		2,00	124,00	FORNECEDOR	248,00
PAPEL TOALHA BOBINA LUXO 200MT 6UN - (FD)		3,00	88,00	FORNECEDOR	264,00
FUNDO BANDEJA BCO 30X45 500UN - (CX)		5,00	55,00	FORNECEDOR	275,00
PAPEL TOALHA INTERFOLHA LUXO 20X20 1000UN - (FD)		18,00	16,00	FORNECEDOR	288,00
GARFO DESC MESA FAST FOOD 1000UN - (CX)		2,00	155,00	FORNECEDOR	310,00
FACA DESC MESA FAST FOOD 1000UN - (CX)		2,00	155,00	FORNECEDOR	310,00
SACO DE LIXO PTO 300LT P8 105X130X0.05 100UN- (PC)		2,00	160,00	FORNECEDOR	320,00

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor**

Emissão: 13/06/2025

Página: 21

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DUMOPP COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA Contato: LUCIMARA  
 Endereço: ESTRADA MUNICIPAL, 384 Telefone:  
 CNPJ: 28.278.839/0001-05 E-mail: contato@lilolimp.com.br

**Dados para Faturamento** Empresa: RC NUTRY ALIMENTACAO LTDA  
 Endereço: AV GENERAL FURTADO DO NASCIMENTO, 684 - CJ 5 Município: SAO PAULO  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09 Inscrição Estadual: 148798704114  
 CEP: 05465070

**Dados para Entrega**  
 Filial Destino: HOSP. ALEXANDRE ZAIO Código: 8867  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09  
 Endereço de Entrega: Rua Alves Maldonado, 182  
 Bairro: Município: SAO PAULO CEP: 03558-050  
 Horário de Entrega:

**Observação da Filial**

**Autorização de Fornecimento: 0000192942**

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
<b>DATA DE ENTREGA:</b> 07/07/2025					
POTE PP 250ML C/ TAMP A 432UN - (CX)		2,00	171,00	FORNECEDOR	342,00
TAMPA POTE DESC 120ML 3000UN - (CX)		1,00	348,90	FORNECEDOR	348,90
TAMPA PP COPO ISOPOR 240ML 1000UN - (CX)		2,00	189,90	FORNECEDOR	379,80
POTE PP C/ TAMP A 350ML - 432UN - CX		2,00	194,00	FORNECEDOR	388,00
COPO ISOPOR 240ML 1000UN - (CX)		2,00	240,00	FORNECEDOR	480,00

Total de COFINS 413.82  
 Total de ICMS 0.00  
 Total de PIS 89.87  
 Total de los Productos 7,953.99  
 Total de las AS 7,953.99

**Autorização de Fornecimento: 0000192943**

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
<b>DATA DE ENTREGA:</b> 14/07/2025					
PALHETA MEXEDOR DRINK 11CM 500UN - (PC)		2,00	9,90	FORNECEDOR	19,80
ESPONJA DUPLA FACE 110X75X23 10UN - PC		2,00	9,90	FORNECEDOR	19,80
LUVA DE BORRACHA FORRADA G - (PR)		6,00	4,99	FORNECEDOR	29,94
FOSFORO EXTRA LONGO 9CM - UN		5,00	6,99	FORNECEDOR	34,95
TOUCA DESCARTAVEL 100UN - (PC)		4,00	8,90	FORNECEDOR	35,60
FIBRA LIMPEZA PESADA GROSSA 260X105 10UN - PC		2,00	23,90	FORNECEDOR	47,80
FIBRACO 125X90X25 10UN - PC		2,00	24,90	FORNECEDOR	49,80
CANUDO SACHE BIODEGRADAVEL FLEXIVEL 8MM		3,00	22,00	FORNECEDOR	66,00
SACO PLASTICO P/ TALHER 6X23X0.03 1000UN - (PC)		4,00	18,00	FORNECEDOR	72,00
MASCARA DESC. C/ ELASTICO C/ CLIPE 50UN - (PC)		4,00	21,00	FORNECEDOR	84,00
FITA FILME PVC 60CM 3KG - (CX)		1,00	87,00	FORNECEDOR	87,00
SACO PLASTICO 20X30X0.03 1000UN - (PC)		3,00	35,00	FORNECEDOR	105,00

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor**

Emissão: 13/06/2025

Página: 22

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DUMOPP COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA Contato: LUCIMARA  
 Endereço: ESTRADA MUNICIPAL, 384 Telefone:  
 CNPJ: 28.278.839/0001-05 E-mail: contato@lilolimp.com.br

**Dados para Faturamento** Empresa: RC NUTRY ALIMENTACAO LTDA  
 Endereço: AV GENERAL FURTADO DO NASCIMENTO, 684 - CJ 5 Município: SAO PAULO  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09 Inscrição Estadual: 148798704114  
 CEP: 05465070

**Dados para Entrega**  
 Filial Destino: HOSP. ALEXANDRE ZAIO Código: 8867  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09  
 Endereço de Entrega: Rua Alves Maldonado, 182  
 Bairro: Município: SAO PAULO CEP: 03558-050  
 Horário de Entrega:

**Observação da Filial**

**Autorização de Fornecimento: 0000192943**

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 14/07/2025					
COLHER DESC SOBREMESA COMUM 1000UN - (CX)		2,00	55,00	FORNECEDOR	110,00
AVENTAL DESC MANGA LONGA 10UN - (PC)		7,00	18,00	FORNECEDOR	126,00
SACO PLASTICO P/ AMOSTRA 12X25X0.06 1000UN - (PC)		2,00	70,00	FORNECEDOR	140,00
FACA DESC MESA FAST FOOD 1000UN - (CX)		1,00	155,00	FORNECEDOR	155,00
GARFO DESC MESA FAST FOOD 1000UN - (CX)		1,00	155,00	FORNECEDOR	155,00
SACO BOBINA PICOTADA 40X60X0.03 - RL		3,75	43,00	FORNECEDOR	161,25
COPO DESC 200ML PP 2500UN - (CX)		1,00	188,00	FORNECEDOR	188,00
TAMPA PP COPO ISOPOR 240ML 1000UN - (CX)		1,00	189,90	FORNECEDOR	189,90
COPO DESC 300ML PP 2000UN - (CX)		1,00	198,00	FORNECEDOR	198,00
TAMPA COPO DESC 300ML 2000UN - (CX)		1,00	199,90	FORNECEDOR	199,90
POTE PS 120ML 1500UN - (CX)		1,00	227,00	FORNECEDOR	227,00
COPO ISOPOR 240ML 1000UN - (CX)		1,00	240,00	FORNECEDOR	240,00
LUVA PROCEDIMENTO VINIL S/ PO G 100UN - (CX)		7,00	35,00	FORNECEDOR	245,00
COLHER DESC MESA FAST FOOD 1000UN - (CX)		2,00	124,00	FORNECEDOR	248,00
PAPEL TOALHA BOBINA LUXO 200MT 6UN - (FD)		3,00	88,00	FORNECEDOR	264,00
FUNDO BANDEJA BCO 30X45 500UN - (CX)		5,00	55,00	FORNECEDOR	275,00
PAPEL TOALHA INTERFOLHA LUXO 20X20 1000UN - (FD)		18,00	16,00	FORNECEDOR	288,00
SACO DE LIXO PTO 300LT P8 105X130X0.05 100UN- (PC)		2,00	160,00	FORNECEDOR	320,00
POTE PP 250ML C/ TAMPA 432UN - (CX)		2,00	171,00	FORNECEDOR	342,00

Total de COFINS 254.79  
 Total de ICMS 0.00  
 Total de PIS 55.34  
 Total de los Productos 4,723.74  
 Total de las AS 4,723.74

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor**

Emissão: 13/06/2025

Página: 23

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DUMOPP COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA Contato: LUCIMARA  
 Endereço: ESTRADA MUNICIPAL, 384 Telefone:  
 CNPJ: 28.278.839/0001-05 E-mail: contato@lilolimp.com.br

**Dados para Faturamento** Empresa: RC NUTRY ALIMENTACAO LTDA  
 Endereço: AV GENERAL FURTADO DO NASCIMENTO, 684 - CJ 5 Município: SAO PAULO  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09 Inscrição Estadual: 148798704114  
 CEP: 05465070

**Dados para Entrega**  
 Filial Destino: HOSP. ALEXANDRE ZAIO Código: 8867  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09  
 Endereço de Entrega: Rua Alves Maldonado, 182  
 Bairro: Município: SAO PAULO CEP: 03558-050  
 Horário de Entrega:

**Observação da Filial**

**Autorização de Fornecimento: 0000192944**

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
<b>DATA DE ENTREGA:</b> 21/07/2025					
PALHETA MEXEDOR DRINK 11CM 500UN - (PC)		2,00	9,90	FORNECEDOR	19,80
ESPONJA DUPLA FACE 110X75X23 10UN - PC		3,00	9,90	FORNECEDOR	29,70
LUVA DE BORRACHA FORRADA G - (PR)		6,00	4,99	FORNECEDOR	29,94
FOSFORO EXTRA LONGO 9CM - UN		5,00	6,99	FORNECEDOR	34,95
TOUCA DESCARTAVEL 100UN - (PC)		4,00	8,90	FORNECEDOR	35,60
SACOLA PLASTICA BCA 30X40 1000UN - (PC)		1,00	46,00	FORNECEDOR	46,00
FIBRA LIMPEZA PESADA GROSSA 260X105 10UN - PC		2,00	23,90	FORNECEDOR	47,80
FIBRACO 125X90X25 10UN - PC		2,00	24,90	FORNECEDOR	49,80
CANUDO SACHE BIODEGRADAVEL FLEXIVEL 8MM		3,00	22,00	FORNECEDOR	66,00
SACO PLASTICO P/ TALHER 6X23X0.03 1000UN - (PC)		4,00	18,00	FORNECEDOR	72,00
MASCARA DESC. C/ ELASTICO C/ CLIPE 50UN - (PC)		4,00	21,00	FORNECEDOR	84,00
FITA FILME PVC 60CM 3KG - (CX)		1,00	87,00	FORNECEDOR	87,00
SACO DE LIXO AZU 200LT 88X105X0.08 100UN - (PC)		1,00	89,00	FORNECEDOR	89,00
PANO MULTIUSO ROLO LARANJA 20X240MT - (RL)		1,00	90,00	FORNECEDOR	90,00
SACO BOBINA PICOTADA 40X60X0.03 - RL		2,50	43,00	FORNECEDOR	107,50
ALCOOL 70% 12X1LT - (CX)		1,00	118,00	FORNECEDOR	118,00
AVENTAL DESC MANGA LONGA 10UN - (PC)		7,00	18,00	FORNECEDOR	126,00
SACO PLASTICO P/ AMOSTRA 12X25X0.06 1000UN - (PC)		2,00	70,00	FORNECEDOR	140,00
SACO PLASTICO 20X30X0.03 1000UN - (PC)		4,00	35,00	FORNECEDOR	140,00
COPO DESC 050ML PS 5000UN - (CX)		1,00	145,00	FORNECEDOR	145,00
SACO PLASTICO 80X100X0.04 100UN - (PC)		1,00	160,00	FORNECEDOR	160,00
SACO PLASTICO 60X80X0.04 100UN - 5KG (PC)		1,00	160,00	FORNECEDOR	160,00

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor**

Emissão: 13/06/2025

Página: 24

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DUMOPP COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA Contato: LUCIMARA  
 Endereço: ESTRADA MUNICIPAL, 384 Telefone:  
 CNPJ: 28.278.839/0001-05 E-mail: contato@lilolimp.com.br

**Dados para Faturamento** Empresa: RC NUTRY ALIMENTACAO LTDA  
 Endereço: AV GENERAL FURTADO DO NASCIMENTO, 684 - CJ 5 Município: SAO PAULO  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09 Inscrição Estadual: 148798704114  
 CEP: 05465070

**Dados para Entrega**  
 Filial Destino: HOSP. ALEXANDRE ZAIO Código: 8867  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09  
 Endereço de Entrega: Rua Alves Maldonado, 182  
 Bairro: Município: SAO PAULO CEP: 03558-050  
 Horário de Entrega:

**Observação da Filial**

**Autorização de Fornecimento: 0000192944**

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
<b>DATA DE ENTREGA:</b> 21/07/2025					
COLHER DESC SOBREMESA COMUM 1000UN - (CX)		3,00	55,00	FORNECEDOR	165,00
COPO DESC 200ML PP 2500UN - (CX)		1,00	188,00	FORNECEDOR	188,00
POTE PP C/ TAMP A 350ML - 432UN - CX		1,00	194,00	FORNECEDOR	194,00
COPO DESC 300ML PP 2000UN - (CX)		1,00	198,00	FORNECEDOR	198,00
TAMP A COPO DESC 300ML 2000UN - (CX)		1,00	199,90	FORNECEDOR	199,90
POTE PS 120ML 1500UN - (CX)		1,00	227,00	FORNECEDOR	227,00
LUVA PROCEDIMENTO VINIL S/ PO G 100UN - (CX)		7,00	35,00	FORNECEDOR	245,00
COLHER DESC MESA FAST FOOD 1000UN - (CX)		2,00	124,00	FORNECEDOR	248,00
PAPEL TOALHA BOBINA LUXO 200MT 6UN - (FD)		3,00	88,00	FORNECEDOR	264,00
FUNDO BANDEJA BCO 30X45 500UN - (CX)		5,00	55,00	FORNECEDOR	275,00
PAPEL TOALHA INTERFOLHA LUXO 20X20 1000UN - (FD)		18,00	16,00	FORNECEDOR	288,00
GARFO DESC MESA FAST FOOD 1000UN - (CX)		2,00	155,00	FORNECEDOR	310,00
FACA DESC MESA FAST FOOD 1000UN - (CX)		2,00	155,00	FORNECEDOR	310,00
SACO DE LIXO PTO 300LT P8 105X130X0.05 100UN- (PC)		2,00	160,00	FORNECEDOR	320,00
POTE PP 250ML C/ TAMP A 432UN - (CX)		2,00	171,00	FORNECEDOR	342,00
TAMP A POTE DESC 120ML 3000UN - (CX)		1,00	348,90	FORNECEDOR	348,90
TAMP A PP COPO ISOPOR 240ML 1000UN - (CX)		2,00	189,90	FORNECEDOR	379,80
COPO ISOPOR 240ML 1000UN - (CX)		2,00	240,00	FORNECEDOR	480,00

Total de COFINS	363.39
Total de ICMS	0.00
Total de PIS	78.92
Total de los Productos	6,860.69
Total de las AS	6,860.69

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor**

Emissão: 13/06/2025

Página: 25

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DUMOPP COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA Contato: LUCIMARA  
 Endereço: ESTRADA MUNICIPAL, 384 Telefone:  
 CNPJ: 28.278.839/0001-05 E-mail: contato@lilolimp.com.br

**Dados para Faturamento** Empresa: RC NUTRY ALIMENTACAO LTDA  
 Endereço: AV GENERAL FURTADO DO NASCIMENTO, 684 - CJ 5 Município: SAO PAULO  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09 Inscrição Estadual: 148798704114  
 CEP: 05465070

**Dados para Entrega**  
 Filial Destino: HOSP. ALEXANDRE ZAIO Código: 8867  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09  
 Endereço de Entrega: Rua Alves Maldonado, 182  
 Bairro: Município: SAO PAULO CEP: 03558-050  
 Horário de Entrega:

**Observação da Filial**

**Autorização de Fornecimento: 0000192945**

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
<b>DATA DE ENTREGA:</b> 28/07/2025					
PALHETA MEXEDOR DRINK 11CM 500UN - (PC)		2,00	9,90	FORNECEDOR	19,80
ESPONJA DUPLA FACE 110X75X23 10UN - PC		2,00	9,90	FORNECEDOR	19,80
LUVA DE BORRACHA FORRADA G - (PR)		6,00	4,99	FORNECEDOR	29,94
FOSFORO EXTRA LONGO 9CM - UN		5,00	6,99	FORNECEDOR	34,95
TOUCA DESCARTAVEL 100UN - (PC)		4,00	8,90	FORNECEDOR	35,60
FIBRA LIMPEZA PESADA GROSSA 260X105 10UN - PC		2,00	23,90	FORNECEDOR	47,80
FIBRACO 125X90X25 10UN - PC		2,00	24,90	FORNECEDOR	49,80
CANUDO SACHE BIODEGRADAVEL FLEXIVEL 8MM		3,00	22,00	FORNECEDOR	66,00
SACO PLASTICO P/ TALHER 6X23X0.03 1000UN - (PC)		4,00	18,00	FORNECEDOR	72,00
MASCARA DESC. C/ ELASTICO C/ CLIPE 50UN - (PC)		4,00	21,00	FORNECEDOR	84,00
FITA FILME PVC 60CM 3KG - (CX)		1,00	87,00	FORNECEDOR	87,00
SACO PLASTICO 20X30X0.03 1000UN - (PC)		3,00	35,00	FORNECEDOR	105,00
COLHER DESC SOBREMESA COMUM 1000UN - (CX)		2,00	55,00	FORNECEDOR	110,00
AVENTAL DESC MANGA LONGA 10UN - (PC)		7,00	18,00	FORNECEDOR	126,00
SACO PLASTICO P/ AMOSTRA 12X25X0.06 1000UN - (PC)		2,00	70,00	FORNECEDOR	140,00
FACA DESC MESA FAST FOOD 1000UN - (CX)		1,00	155,00	FORNECEDOR	155,00
GARFO DESC MESA FAST FOOD 1000UN - (CX)		1,00	155,00	FORNECEDOR	155,00
SACO BOBINA PICOTADA 40X60X0.03 - RL		3,75	43,00	FORNECEDOR	161,25
COPO DESC 200ML PP 2500UN - (CX)		1,00	188,00	FORNECEDOR	188,00
TAMPA PP COPO ISOPOR 240ML 1000UN - (CX)		1,00	189,90	FORNECEDOR	189,90
COPO DESC 300ML PP 2000UN - (CX)		1,00	198,00	FORNECEDOR	198,00
TAMPA COPO DESC 300ML 2000UN - (CX)		1,00	199,90	FORNECEDOR	199,90

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor**

Emissão: 13/06/2025

Página: 26

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: DUMOPP COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA Contato: LUCIMARA  
 Endereço: ESTRADA MUNICIPAL, 384 Telefone:  
 CNPJ: 28.278.839/0001-05 E-mail: contato@lilolimp.com.br

**Dados para Faturamento** Empresa: RC NUTRY ALIMENTACAO LTDA  
 Endereço: AV GENERAL FURTADO DO NASCIMENTO, 684 - CJ 5 Município: SAO PAULO  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09 Inscrição Estadual: 148798704114  
 CEP: 05465070

**Dados para Entrega**  
 Filial Destino: HOSP. ALEXANDRE ZAIO Código: 8867  
 CNPJ: 11.164.874/0001-09  
 Endereço de Entrega: Rua Alves Maldonado, 182  
 Bairro: Município: SAO PAULO CEP: 03558-050  
 Horário de Entrega:

**Observação da Filial**

**Autorização de Fornecimento: 0000192945**

PRODUTO	OBSERVAÇÃO	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 28/07/2025					
POTE PS 120ML 1500UN - (CX)		1,00	227,00	FORNECEDOR	227,00
COPO ISOPOR 240ML 1000UN - (CX)		1,00	240,00	FORNECEDOR	240,00
LUVA PROCEDIMENTO VINIL S/ PO G 100UN - (CX)		7,00	35,00	FORNECEDOR	245,00
COLHER DESC MESA FAST FOOD 1000UN - (CX)		2,00	124,00	FORNECEDOR	248,00
PAPEL TOALHA BOBINA LUXO 200MT 6UN - (FD)		3,00	88,00	FORNECEDOR	264,00
FUNDO BANDEJA BCO 30X45 500UN - (CX)		5,00	55,00	FORNECEDOR	275,00
PAPEL TOALHA INTERFOLHA LUXO 20X20 1000UN - (FD)		18,00	16,00	FORNECEDOR	288,00
SACO DE LIXO PTO 300LT P8 105X130X0.05 100UN- (PC)		2,00	160,00	FORNECEDOR	320,00
POTE PP 250ML C/ TAMP 432UN - (CX)		2,00	171,00	FORNECEDOR	342,00

Total de COFINS	254.79
Total de ICMS	0.00
Total de PIS	55.34
Total de los Productos	4,723.74
Total de las AS	4,723.74